

# **Daugaard Sørensen Holding ApS**

**Kertemindevej 26, 8940 Randers SV**

**CVR-nr. 29 62 09 97**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

---

**John Daugaard Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Daugaard Sørensen Holding ApS Kertemindevej 26 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 29 62 09 97
	Stiftet: 2. juni 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Daugaard Sørensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Beton Genbrug ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve holdingvirksomhed, herunder besidde anpartar i Beton Genbrug ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.772.960 kr. mod 1.077.917 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheden, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.786.377	1.096.542
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.553</u>	<u>-5.566</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.771.574</b>	<b>1.084.726</b>
Skat af årets resultat	<u>1.386</u>	<u>-6.809</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.772.960</u></b>	<b><u>1.077.917</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.848.190	1.158.355
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	<u>-129.230</u>	<u>-133.338</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.772.960</u></b>	<b><u>1.077.917</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>5.471.027</u>	<u>3.984.650</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.471.027</u>	<u>3.984.650</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.471.027</u></b>	<b><u>3.984.650</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.000	300.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>572.726</u>	<u>305.866</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>872.726</u>	<u>605.866</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>872.726</u></b>	<b><u>605.866</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.343.753</u></b>	<b><u>4.590.516</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.453.903	2.905.713
3	Overført resultat	379.435	208.665
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.012.338</u></b>	<b><u>3.292.278</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	506.562	743.517
	Selskabsskat	538.340	274.458
	Anden gæld	286.513	280.263
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.331.415</u>	<u>1.298.238</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.331.415</u></b>	<b><u>1.298.238</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.343.753</u></b>	<b><u>4.590.516</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. januar 2018	1.264.375	1.264.375
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.264.375</b>	<b>1.264.375</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	2.905.713	2.047.358
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.848.190	1.158.355
Udbytte	-300.000	-300.000
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>4.453.903</b>	<b>2.905.713</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-185.438	-123.625
Årets afskrivninger på goodwill	-61.813	-61.813
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2018</b>	<b>-247.251</b>	<b>-185.438</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>5.471.027</b>	<b>3.984.650</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	61.812	123.625
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Beton Genbrug ApS	Randers	100 %
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	2.905.713	2.047.358
Resultatandel	1.848.190	1.158.355
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
	<b>4.453.903</b>	<b>2.905.713</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	208.665	42.003
Årets overførte overskud eller underskud	-129.230	-133.338
Overført fra nettoopskrivning	300.000	300.000
	<b>379.435</b>	<b>208.665</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 538 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
